[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.05.2015
	г.Норильск
	№ 232

	О возложении полномочий в области охраны труда

С целью урегулирования отдельных вопросов, связанных с обучением по охране труда и проверке знаний требований охраны труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, структурных подразделений, наделенных правами юридического лица,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить на отдел охраны труда Администрации города Норильска полномочия по проведению обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда в соответствии с установленным порядком в отношении работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, в Администрации города Норильска, ее структурных подразделениях, включая наделенные правами юридического лица.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска                                   Е.Ю. Поздняков